A ausência de um ou mais documentos exigidos implicará na desclassificação da 

proposta submetida; 

2.13.1. O Anexo X do Edital apresenta um checklist com os documentos a serem enviados. 

3. RECURSOS FINANCEIROS 

3.1. Será destinado para este edital, o total de R$ 21.900,00 (vinte e um mil e novecentos 

reais) provenientes do orçamento de custeio da Universidade Federal do Oeste da Bahia; 

3.2. O total de recursos corresponde a: 

(a) 1 (uma) bolsa para coordenador geral do projeto a ser paga no valor de R$1.200,00 

(mil e duzentos reais) durante um período de 06 (seis) meses; 

(b) 2 (duas) bolsas, uma para cada tutor, no valor de R$700,00 (setecentos reais) 

durante o período de 06 (seis) meses; 

(c) 3 (três) bolsas, uma para cada estudante bolsista, no valor de R$420,00